Mẫu ĐG 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

--------------

ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

(Dành cho các Phương án đấu giá QSDĐ để xây dựng nhà ở cho hộ gia đình, cá nhân)

Kính gửi: - Trung tâm phát triển Quỹ đất huyện Quốc Oai

 - Công ty Đấu giá hợp danh Số 5 – Quốc gia

Người đăng ký tham gia đấu giá (viết chữ in hoa):..........................................................

Địa chỉ:.................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: ................................................................................................

Số CMND (hoặc Hộ chiếu): …………………..….do cơ quan:…………..… cấp,

cấp ngày ………………………… (hoặc Đăng ký kinh doanh số: …………. cấp

ngày………………………………...cơ quan cấp:……………………………….)

 Căn cứ Thư mời tham gia đấu giá quyền sử dụng đất số 59/TB-PTQĐ

ngày 10/4/2019 của Trung tâm phát triển Quỹ đất Quốc Oai.

 Tôi xin đăng ký tham gia đấu giá quyền sử dụng đất ở số lượng:  01 thửa đất tại

Dự án ĐG 03 thị trấn Quốc Oai, huyện Quốc Oai, thành phố Hà Nội.

Theo phương án đấu giá quyền sử dụng đất đã được phê duyệt tại Quyết định số

2193/QĐ-UBND ngày 06/5/2016 của UBND huyện Quốc Oai.

 Tôi cam kết:

 1. Thực hiện đầy đủ các quy định tại Phương án đấu giá quyền sử dụng

đất đã được cơ quan nhà nước có thẩm quyền phê duyệt tại Quyết định số

2193/QĐ-UBND ngày 06/5/2016 của UBND huyện Quốc Oai;

 2. Thực hiện nghiêm túc nội quy phiên đấu giá do đơn vị tổ chức phiên

đấu giá và tổ chức đấu giá chuyên nghiệp ban hành;

 3. Nếu trúng đấu giá, tôi xin nộp tiền trúng đấu giá theo quy định và chấp

hành các quy định liên quan khác của pháp luật về quản lý, sử dụng đất./.

   Hà Nội, ngày       tháng      năm 2019

Người đăng ký tham gia đấu giá

(Ký và ghi rõ họ tên)